Beneficii titulo variis iam annis nos sibi obstrinxit. Juventuti studiosae, quae Gymnadii nostrae Josephinae honorem hoc anno egregie promovit, praemia sub finem largitus est Gratosus Dominus Franciscus Josephus Z. B. de Münch, Regio-Caesareae Administrationis in Ducatu Clivensi Consiliarius. Huic aliisque omnibus de Collegio, de Gymnasio bene meritis optime precamur, meliora tempora dudum expectantes.